2025年６月30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 光 貴

（コード番号  342A Fukuoka PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  斉藤  政美

問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長 上間 圭

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ９ ８ － ８ ７ ０ － ２ １ ０ ２

Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p s : / / w w w . k o k i . i n c /

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商

号等

（2025年３月31日現在）

名 称 属 性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等

直接

所有分

合算

対象分
計

株式会社K&S
支配株主

（親会社を除く。）
66.9 ― 66.9 ―

２．支配株主における当社の位置づけその他の当社と支配株主との関係

株式会社K&Sは、当社代表取締役会長 間山 弘造が議決権の過半数を自己の計算において

所有する資産管理会社であり、当社議決権の66.9％を保有する筆頭株主でありますが、同社は

当社の事業活動と関連性がなく、また当社の経営判断における同社からの制約もないことから、

当社の独立性は十分に確保されているものと認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、原則として支配株主との取引を行わない方針としておりますが、業務上の必要性に

より取引が発生する場合には、関連当事者取引管理規程等の諸規程に基づき、取引の合理性や

取引条件の妥当性等について十分に検討したうえで、取締役会にてその是非を決議することと

しており、少数株主に不利益を与えることがないよう努めております。

以 上